Index

| | | | | | |
|--|-----|---|-----|---|-----|
| Seducere aliquem severe | 47 | Sermones minus commodi | 109 | Simulacra corporis, etiam si nulla sint, nihil sunt tamen obscuriores clari viri | 200 |
| Sedulitas | 426 | Serosapiunt | 492 | Simulatas Ciceroni cum Appio fuerunt | 336 |
| Sedulitas nimium arguta | 323 | Seruare — cum populus suum seruaret | 219 | Simultates cum eo si tibi non fuisset | 336 |
| Sedulitate mihimet ipse satisfacere possum, re non possum &c. | 42 | Seruare omnia amicitiae officia — omnibus officijs amicitiae sancte, diligenterq. seruatis | 212 | Sincerum ac subtile iudicium | 578 |
| Seiunge te ab impioru civium tui dissimiliorum societate | 418 | Servare omnia integra | 431 | Sincerum integrumq. ab omni incommodo aliquem conservare | 536 |
| Sella tibi erit in ludo, tamquam hypodidascalo, proxima | 397 | Serviilius gratia effecit, ut sententia sua prima pronunciaretur | 424 | Sine ulla dubitatione | 28 |
| Seleucia | 363 | Servire temporibus | 415 | Sinisterius cornu | 440 |
| Semifonni | 265 | Servius Ciceronem consolatur de Tulliae obitu | 159 | Sistere se incolumen — si te nobis incolumen stiteris, omnia a te habebō | 598 |
| Semisses usurae | 191 | Servius collectis omnibus bellis civilibus accuratissime monuit senatum, ut illa timerent, quae meminissent, et starent quaecumq. postea temp. oppressisset armis, multo intolerabiliorem futurum | 152 | Sita est laus tua excelsa & illustri loco | 84 |
| Sempronianum S. C. | 500 | Servius Paetri frater literatissimus, trias aures habebat, norandis generibus poetarum | 392 | Societas paene aegritudinis | 164 |
| Senatores omnes Caesari gratias egerunt ob salutem Marcelli impetratam, praeter Volcarium | 155 | Servius Sulpitius, & in consulatu suo & post consulatum, defensor pacis fuerat | 147 | Socium me habebis tuarum actionum, sententiarum, voluntatum | 47 |
| Senatus consulibus, praetoribus, negotium dedit, ut curarent nequid resp. detrimenti caperet | 599 | Servius Sulpitius mortuus | 436 | Socij scripturae | 543 |
| Senatus est convocatus, frequensq. convenit | 423 | Serviij Sulpicij morte magnum praesidium amissum | 480 | Socratem nobilissimus fidicen docuit | 404 |
| Senatus frequens | 494 | Serviij sententia in bello civili cavendo & praedicendo | 152 | Connus | 160 |
| Senatus eum frequens reliquit, & in alia omnia discessit | 424 | Sextans — ex sextante sunt ij quorum pars sine iusta querella publica potest esse | 527 | Solacium animi | 160 |
| Senatus non potest haberi ante Kal. Febr. per legem Pupiam, &c. | 26 | Sextiana dicta | 316 | Solatio uti — in maximo meo dolore hoc solatior utor | 470 |
| S. S. in sententiam Cicer. factum | 45 | Sextus Aelius | 300 | Sollicitat me tua valetudo | 607 |
| Senatus consultorum formulae | 341 | Sextus Pompeius | 453 | Sollicitudines, quas pertulimus, &c. | 262 |
| Senescens morbus | 307 | Sibillae placere regem Alexandrium sine multitudine reduci | 33 | Sollicitus eram de rebus urbanis | 99 |
| Senum desperationes | 107 | Sichabero | 143 | Solliciti eramus de tua valetudine mirum in modum | 594 |
| Sensus bonorum | 46 | Sida maritima pars provinciae Siciliae | 124 | Sollicitior | 428 |
| Sensus — non est ignotus mihi sensus tuus | 416 | Signare argentum | 526 | Solum — loquor aliquid quod in solum (ut dicitur) | 410 |
| Sensus oculorum | 172 | Significasse vultu & taciturnitate | 130 | Solvere beneficia | 360 |
| Sensus rectus in rep. — difficile est sensum in rep. praesertim relictum deponere | 41 | Signum magni amoris dedisti | 467 | Solvere ergastula | 459 |
| Sensu omni caret qui non est | 235 | Signa meliora, quam quae in tusculano | 286 | Solvendo civitates non erant | 130 |
| Sensu uno oculorum solum moveri | 170 | Silva Gallinaria | 407 | Soluta fides — suam fidem solutam esse | 431 |
| Sententia prima Bibuli pronunciata | 20 | Simile a fluctu qui saxo fragitur | 392 | Solutissima — si essent omnia mihi solutissima | 47 |
| Sentire bene de rep. | 428 | Simile a malis medicis | 160 | Σοφός ἐὶ θυφ' ἰμίων εἶναι | 404 |
| Sentire — consulares male sentientes | 438 | Simile a morbo corporis | 471 | Sordidi homines, qui Caesaris beneficia vendebant | 531 |
| Sentire quae rectissima sunt | 392 | Simile ab Apelle, qui Venerem inchoavit | 46 | Sors — eo iucundiorum mihi sortem sperabam fere, quo diutius in provincia mecum fuisses | 116 |
| Sepsi Pindensium sex castellis, castrisq. maximis | 573 | Simile ab ijs qui intempestive ad nos adveniunt | 464 | Sortiri provinciam | 48 |
| Septus philosophiae praesidijs | 610 | Simile ductum a navigatione, & tempestate | 47 | Species gloriae collecta ex inanissimis splendoris insignibus | 424 |
| Sequi necessitudinem | 363 | Simile ductum a gradibus scalarum | 245 | Species quasi reuiuiscens reip. | 155 |
| Sequi officium iustum, pium, debitum reip. | 229 | Simile ductum ab auro, quod igne perficitur | 392 | Speclare ad armarem intellexi | 557 |
| Sequi officium, non spem | 377 | Simiolus | 270 | Speclare ad — omnia utriusque consilia ad concordiam spectauerunt | 150 |
| Sequi — quod consilium in discessu, quae loca sequamur | 150 | Simius, non semissis homo | 397 | Speclare gladiatores | 607 |
| Sequi spem praedae & rapinarum | 484 | | | Speclare — haec eo spectant, ut te horret, & tibi suadeam | 509 |
| Sermo litterarum tuarum mihi incundus est | 317 | | | Speclare — quo spectent tam longe repetita principia | 526 |
| Sermo familiaris in conuiujs dulcissimus est | 408 | | | Speclra Catiana | 586 |
| Sermo uerbis rectus re impudencior | 420 | | | Specula — hac tamen in communibus | |

Index

| | | | | | |
|---|-----|---|-----|--|-----|
| nibus miseris oblectabar specula Dolabellam, &c. | 106 | Studiofus — mire studiosus & eruditus, & modestus | 641 | Subterfugere periculum | 568 |
| specula — multo antea, tãquam ex aliqua specula prospexi temperatam futuram | 152 | Studiofus studiorum meorum | 100 | Succedere — prouinciam tradere, oppon. | 122 |
| Sperare — optare — nihil mihi in mentem uenire potest, non modo quod sperem, sed uix iam quod audeam optare | 148 | Studium bonorum conciliatum ex tributatu | 86 | Succlamatum est | 461 |
| Spes firmissima | 238 | Studia bonarum artium, uacationem habent etiã publici muneris | 378 | Succurrebat mihi illud | 608 |
| Spes in inime dubia, & plane explorata triumphĩ | 134 | Studia & artes, quae per se ipsae eos, qui eadem uoluntate sunt, etiam familiaritate deuinciunt | 526 | Succurret fortasse alicui uestrum, cur &c. | 452 |
| Spes reliqua nostra Cicero | 556 | Studia mihi eorum placent, consilium totum mihi uidetur minime necessarium | 130 | Succurrere incendio | 448 |
| Spes salutis pertenuis ostẽditur | 555 | Studia, quibus antea delectabamur, nunc uero etiam uiuimus | 525 | Sudare — uides sudare me | 143 |
| Spisius — sim id erit, ut scribis, spissius, &c. | 95 | Studiorum parium coniunctio | 240 | Sudum — horologium, & libros mittam si erit sudum | 605 |
| Splendor & species uitae sollicitudo, & labor | 46 | Studiorum uinculum | 526 | Suffectus sum in eius locum | 197 |
| Spoliatus & domesticis, & forensibus ornamentis atque solatijs | 208 | Stultorum plena sunt omnia | 404 | Suffragere nostrae laudi uelim | 481 |
| Sponsio, Si bonorum Turpiliae possessionem Q. Caepio praetor ex dicto suo mihi dedit | 299 | Sub — sub eas litteras statim recitatae sunt tuae litterae | 427 | Suffragere uelim huic libro, maxime quidem ex animo; sin minus, gratiae causa | 491 |
| Sponsor humanitatis tuae — casus mirificus | 275 | Sub manu | 433 | Suffragare alicuius dignitati | 419 |
| Sponde — homo sua sponte laudatus non aliorum testimonio | 130 | Sub signis — legiones quinque sub signis habet Plancus | 419 | Suffragante fortuna uideris res maximas consecutus | 417 |
| Sportellae, & artalogani tui | 398 | Subdere aliquem in alterius locum — tantum terogo, ut in Hirij locum me subdas, & ad tuum amorem, & meam obseruantiam | 431 | Suffragatio gratiosa | 86 |
| Σπῆδα γὰρ sine periculo uix possumus | 588 | Subdubitare | 100 | Suffragium ferre | 471 |
| Spurina | 408 | Subdudis rationibus | 45 | Suffusus — animus nulla in ceteros maleuolentia suffusus | 47 |
| Stare pulcherrime — cum in senatu pulcherrime staremus | 26 | Subimpudens | 294 | Sui — scripserunt ad eum sui | 378 |
| Stare suis conditionibus | 600 | Subinuido tibi | 283 | Summa eadem est, & idem exitus | 235 |
| Stator | 109 | Sub inascebar breuitati tuarum litterarum | 469 | Summa est haec sententiae meae, ut te omnia meriti dignitate malim | 436 |
| Statores, & lictores | 117 | Subiratus — rescripsi tibi subiratos | 134 | Summa huius epistolae haec est | 543 |
| Status hic reip. me non delectat | 33 | Subire alicuius pericula, & tempestates | 573 | Summa resp. | 462 |
| Status reip. | 97 | Subire casum | 433 | Summa res | 408 |
| Status rerum communium | 41 | Subire offensionem — denique illud cogita, te, quod offensae fuerit in ista cunctatione prius subirse | 368 | Summam rem deducere in discrimen | 434 |
| Statutum habere — si habes iam statutum quid agendũ putes | 150 | Subire potẽtiam rogati potius, quam uictoriam armati | 230 | Summam feci cogitationem mearum omnium | 45 |
| Stilus dicendi opifex | 306 | Subire uultum alicuius | 360 | Summo genere natus | 282 |
| Stimulabat me uetus nostra similitas, ut cauerem ne cui suspicionem, sicte reconciliatae gratiae darẽm | 143 | Subitum est ei demigrare Kalendis Quintilis, propter operata multa multorum | 507 | Summo loco nati prompti, non indiferti | 116 |
| Stipendium Caesari decretum | 33 | Submittere animum periculo | 454 | Summa pectoris | 46 |
| Stoici agunt uerbis apertissimis | 404 | Subornare aliquem — ut uigilanter, neruo seq. nos subornes. | 433 | Summittere exercitus | 431 |
| Stoici rustici | 589 | Subsecutus est mirifice, suo sermone humanitatem tuarum litterarum | 120 | Sumo — non mihi sumo, ut plus ipse prospiciam, quam te uidere mihi ipse persuaferim | 238 |
| Stoicorum sententia, diuites sunt omnes, qui caelo & terra frui possunt | 293 | Subsellia — uersatus in utrisque subsellis optima & fide, & fama, &c. | 513 | Sumpsi mihi partes Philonis | 381 |
| Stoicis placet suo quamque nomine rem appellare | 404 | Subsidium sibi parare ad omnes uitae status | 378 | Summo tibi tantum pro Capitone apud Caesarem, quantum ipse meminisse senties | 527 |
| Stomachari | 436 | Subterfugerunt Sullani tẽporis acerbitatẽ, deorum benignitate | 508 | Sumere arma explorata uictoria | 241 |
| Stomachum alicui facere | 45 | | | Sumptui ne parcas ulla in re, qua ad ualitudinem opus sit, rogo | 596 |
| Stomacho languenti esse | 362 | | | Supereffet te filio omnium fortunã, si ei contigisset, ut te uideret, antequam e uita decederet | 81 |
| Stomachi fastidium | 106 | | | Superbus iuriconsultus qui non confulitur per iocum | 292 |
| Stomachosiores litterae | 141 | | | Superbus — partem te superbum esse dicunt, quod nihil respondeas: partim contumeliosum, quid male respondeas | 73 |
| Strangulauit patrem | 404 | | | | |
| Strangulare | 366 | | | | |
| Struere ruinae periculum, non adscensum parare | 245 | | | | |